



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000154/24 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	008.004.189	CABO COAXIAL CABO COAXIAL	MTS	4.500	1,24	5.580,00
2	008.004.188	CABO DE REDE CAT 6 CABO DE REDE CAT 6	MTS	1.922	5,59	10.743,98
3	012.002.565	CAIXA ORGANIZADORA VBOX CAIXA ORGANIZADORA VBOX	UND	161	11,63	1.872,43
4	012.002.559	CAMERA FULL COLOR MULTI HD 2MP CAMERA FULL COLOR MULTI HD 2MP	UND	175	205,20	35.910,00
5	012.002.558	CAMERA IP VIP 4MP Z IA VARIFOCAL CAMERA IP VIP 4MP Z IA VARIFOCAL	UND	33	2.714,33	89.572,89
6	012.002.557	CAMERA SPEED DOME COM IA, INFRA VERMELHO E 3: UN CAMERA SPEED DOME COM IA, INFRA VERMELHO E 32X DE ZOOM OPTICO	UND	9	6.839,07	61.551,63
7	008.008.413	CONECTOR BNC COM MOLA CONECTOR BNC COM MOLA	UND	810	41,45	33.574,50
8	008.001.024	CONECTOR P4 MACHO CONECTOR P4 MACHO	UND	810	22,50	18.225,00
9	008.011.868	CONECTOR RJ 45 CAT6 CONECTOR RJ 45 CAT6	UND	684	2,62	1.792,08
10	008.001.027	FONTE CHAVEADA 24V 3A REAL BIVOLT FONTE CHAVEADA 24V 3A REAL BIVOLT	UND	22	247,90	5.453,80
11	012.002.564	FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12V 10A FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12V 10A	UND	63	127,56	8.036,28
12	012.002.563	FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12V 5A FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12V 5A	UND	63	94,87	5.976,81
13	012.011.011	GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO EM REDE 32 CANAIS GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO EM REDE 32 CANAIS	UND	1	5.832,39	5.832,39
14	012.002.561	GRAVADOR DIGITAL INTELIGENTE DE VIDEO 16 CANAIS GRAVADOR DIGITAL INTELIGENTE DE VIDEO 16 CANAIS	UND	14	1.983,99	27.775,86
15	012.011.002	HD 2T HD 2T	UND	27	708,86	19.139,22
16	003.004.162	HD 8 TERA HD 8 TERA	UND	4	2.283,57	9.134,28
17	012.002.567	MINI RACK MONTADO 19" 3U 370MM MINI RACK MONTADO 19" 3U 370MM	UND	13	353,46	4.594,98
18	012.002.560	MONITOR LCD 21,5 POLEGADAS MONITOR LCD 21,5 POLEGADAS	UND	15	933,00	13.995,00
19	012.002.562	NOBREAK 1.500VA BIVOLT NOBREAK 1.500VA BIVOLT	UND	27	1.252,58	33.819,66
20	012.002.566	QUADRO DE COMANDO 40X40X20 QUADRO DE COMANDO 40X40X20	UND	8	371,29	2.970,32
21	011.001.031	SMART TV 60 POLEGADAS 4K UHD SMART TV 60 POLEGADAS 4K UHD	UND	1	4.042,67	4.042,67
22	008.004.189	CABO COAXIAL CABO COAXIAL	MTS	500	1,24	620,00
23	008.004.188	CABO DE REDE CAT 6 CABO DE REDE CAT 6	MTS	213	5,59	1.190,67
24	012.002.565	CAIXA ORGANIZADORA VBOX CAIXA ORGANIZADORA VBOX	UND	17	11,63	197,71
25	012.002.559	CAMERA FULL COLOR MULTI HD 2MP CAMERA FULL COLOR MULTI HD 2MP	UND	19	205,20	3.898,80
26	012.002.558	CAMERA IP VIP 4MP Z IA VARIFOCAL CAMERA IP VIP 4MP Z IA VARIFOCAL	UND	3	2.714,33	8.142,99
27	012.002.557	CAMERA SPEED DOME COM IA, INFRA VERMELHO E 3: UN CAMERA SPEED DOME COM IA, INFRA VERMELHO E 32X DE ZOOM OPTICO	UND	1	6.839,07	6.839,07
28	008.008.413	CONECTOR BNC COM MOLA CONECTOR BNC COM MOLA	UND	90	41,45	3.730,50
29	008.001.024	CONECTOR P4 MACHO CONECTOR P4 MACHO	UND	90	22,50	2.025,00
30	008.011.868	CONECTOR RJ 45 CAT6 CONECTOR RJ 45 CAT6	UND	76	2,62	199,12
31	008.001.027	FONTE CHAVEADA 24V 3A REAL BIVOLT FONTE CHAVEADA 24V 3A REAL BIVOLT	UND	2	247,90	495,80
32	012.002.564	FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12V 10A FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12V 10A	UND	7	127,56	892,92
33	012.002.563	FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12V 5A FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12V 5A	UND	7	94,87	664,09
34	012.002.561	GRAVADOR DIGITAL INTELIGENTE DE VIDEO 16 CANAIS GRAVADOR DIGITAL INTELIGENTE DE VIDEO 16 CANAIS	UND	1	1.983,99	1.983,99
35	012.011.002	HD 2T HD 2T	UND	3	708,86	2.126,58
36	012.002.567	MINI RACK MONTADO 19" 3U 370MM MINI RACK MONTADO 19" 3U 370MM	UND	1	353,46	353,46
37	012.002.560	MONITOR LCD 21,5 POLEGADAS MONITOR LCD 21,5 POLEGADAS	UND	1	933,00	933,00
38	012.002.562	NOBREAK 1.500VA BIVOLT NOBREAK 1.500VA BIVOLT	UND	3	1.252,58	3.757,74
Total ->					43.621,62	437.645,22